2026年３月２日
各　位

会 社 名 : 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 : 代 表 取 締 役 社 長　　　　　　　村井　泰介

会 社 所 在 地 : 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

（コード番号　３１５１　東証プライム市場）

問 合 せ 先 :執 行 役 員　経 営 企 画 部 長 　　佐藤　健太

（TEL.　022‐266‐8330）

（訂正）「株主優待制度の拡充に関するお知らせ」の一部訂正について

　2026年２月26日に公表いたしました「株主優待制度の拡充に関するお知らせ」の一部内容に誤りがござい
ましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線を付けて表示いたします。

記

１.訂正の理由
　記載内容に一部誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

２.訂正の内容
（訂正前）
　【変更前】 　【変更後】

所有株式数 優待内容 所有株式数
優待内容

継続保有期間３年未満 継続保有期間３年以上
― ― 100～300株未満 QUOカード500円 QUOカード1,000円
― ― 300～1,000株 ​​ QUOカード1,000円 QUOカード2,000円

1,000株以上 優待品
1,000～株

優待品 又は 寄付
+

QUOカード1,000円

優待品 又は 寄付
+

QUOカード3,000円

3,000株以上
優待品 又は 寄付

+
QUOカード3,000円

優待品 又は 寄付
+

QUOカード5,000円

【訂正後】
　【変更前】 　 　【変更後】

所有株式数 優待内容 所有株式数
優待内容

継続保有期間３年未満 継続保有期間３年以上

― ― 100​株以上
300株未満 QUOカード500円 QUOカード1,000円

― ― 300株以上
1,000株未満​​ QUOカード1,000円 QUOカード2,000円

1,000株以上 優待品

1,000株以上
3,000株未満

優待品 又は 寄付
+

QUOカード1,000円

優待品 又は 寄付
+

QUOカード3,000円

3,000株以上
優待品 又は 寄付

+
QUOカード3,000円

優待品 又は 寄付
+

QUOカード5,000円
以上